
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 

Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629 
 

 

 

Prot. n°   2414   B-49       li, 26.11.2012 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE  le OO.MM. del 15.07.91 nn.215, 216, 217 modificate e integrate dalle OO.MM n° 98 

del 7/04/92  n°267 del 4/08/95, n°293 del 24/06/96 e n° 277 del 17/06/98; 
 

VISTA la C.M. n. 73 del 2/08/2012 - Prot. n. 5328 R.U./U;  
 

VISTA la nota dell’U.S.R. Campania del 28/08/2012, prot. 13494/A19b, che ha fissato la data 

di svolgimento delle elezioni di rinnovo del Consiglio di Istituto; 

VISTO il D. L.vo  n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA la C.M. n. 192 del 3/08/2000 relativa alle elezioni degli organi collegiali della scuola; 

VISTO il Decreto di Proclamazione degli eletti, Prot. 2332 B/49 del 19/11/2012; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso i risultati,  

 

DECRETA 

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo di VITULANO, a seguito delle elezioni 

svoltesi in data 18 e 19.11.2012, è così costituito: 

 

1)   DI LELLA   Nicolina    Dirigente Scolastico 

2)   MELONE   Maria Teresa  Rappresentante PERSONALE DOCENTE 

3)   RUSSO   Giuseppina   “  “ “ 

4)   MATARAZZO   Filomena   “  “ “ 

5)   CAPORASO  Mirella    “  “ “ 

6)   CIOTTA   Maria     “  “ “ 

7)   MEOLI   Maria Grazia   “  “ “  

8) TOMMASELLI  Laura    “  “ “  

9) SORICE   Antonio   “  “ “  

10) D'APICE   Ottavio   “  GENITORI 

11) GISOLDI   Patrizia   "   " 

12) BOTTE    Elena    "   " 

13) RAIO   Rosaria   "   " 

14) FERRARO  Mario    "   " 

15) GOGLIA   Denni    "   " 

16) RAPUANO  Luigia    "   " 

17) CALABRESE  Antonietta   "   "   

18)  SANTILLO  Angelo    “       A.T.A. 

19) MAZZARELLI  Damiana   “   “ 

 

 Il Consiglio di cui al presente decreto durerà in carica fino al 31 agosto 2015. 

 

Ai singoli Componenti - Sede 

All'Albo  

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (dott.ssa Nicolina Di Lella) 


